
 

Dotazy a následné odpovědi: 

 

1) Kolik máte aktuálně ve škole počítačů, které se mají připojovat k tomuto hlavnímu serveru? 

Odpověď: jsme škola, která má více budov propojených 3 sítěmi pomocí providera. V těchto 3 sítích je 

zhruba 330 počítačů. Máme +/- 750 studentů a +/- 110 zaměstnanců, kteří ke své práci využívají PC a 

kteří by měli mít přístup. 

 

2) Požadujete poštovní server? Z požadavků to není zřejmé. V případě že ano, jaké řešení 

požadujete? 

Odpověď: Poštovní server nepožadujeme, chceme ale zajistit pro studenty služby pro elektronickou 

komunikaci a sdílení dat on-line, tak je je psáno ve výzvě - mělo by se jednat o služby v kvalitě 

odpovídající MS Exchange.  

 

3) Je vyloženě nutné ten Váš původní server zachovat ? Je to poměrně zastaralý HW. 

Odpověď: Není nutné původní server zachovat. 

 

4) U serveru požadujete řešení 1U s 5 ti disky, což neexistuje. Je možné dodat 2U řešení? 

Odpověď: Ano, je možné dodat i 2U řešení. 

 

5) Cena, kterou máte uvedenou ve výběrovém řízení je maximální? 

Odpověď: Ano, bohužel ceny jsou konečné, tak jak byly schváleny. 

 

 

Mgr. Petra Entová  

Střední průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín 

Nad Ovčírnou 2528 

760 01 Zlín 

Tel. 603879708 

 


